

Jens Peter Hansen ApS

Industrivej 4 B, 6330 Padborg

CVR-nr. 44 02 38 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Sven Bjørn Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Peter Hansen ApS

Industrivej 4 B

6330 Padborg

CVR-nr.: 44 02 38 14

Stiftet: 3. november 1929

Hjemsted: Padborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sven Bjørn Pedersen

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Modervirksomhed

TANK II ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i import og eksport af hjælpestoffer til mejerierne samt udførelse af konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 971 t.kr. mod 1.014 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	970.788	1.014
1 Personaleomkostninger	-680.582	-694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.100	-7
Driftsresultat	283.106	313
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	872	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.365	-10
Resultat før skat	271.613	304
Skat af årets resultat	-59.988	-67
Årets resultat	211.625	237
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	211.625	237
Disponeret i alt	211.625	237

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.208	12
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.208</u>	<u>12</u>
Deposita	6.000	6
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.208</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	51.111	46
Varebeholdninger i alt	<u>51.111</u>	<u>46</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.945	32
Udsudte skatteaktiver	2.160	2
Periodeafgrænsningsposter	4.110	3
Tilgodehavender i alt	<u>43.215</u>	<u>37</u>
Likvide beholdninger	943.592	742
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.037.918</u>	<u>825</u>
Aktiver i alt	<u>1.048.126</u>	<u>843</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	208.482	208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	211.625	237
Egenkapital i alt	<u>545.107</u>	<u>570</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.142	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	335.214	92
Selskabsskat	60.522	67
Anden gæld	106.141	114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>503.019</u>	<u>273</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>503.019</u>	<u>273</u>
Passiver i alt	<u>1.048.126</u>	<u>843</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	616.235	627
Pensioner	64.347	64
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>680.582</u>	<u>694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.624	2
Andre finansielle omkostninger	<u>5.741</u>	<u>8</u>
	<u>12.365</u>	<u>10</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TANK II ApS, CVR-nr. 42513725 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabet.
